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Camp. Italiano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #94 RIOLO C. - Husquarna Tempo Gora 4 1:54.751 10:25:40.492 8 1:56.749 10:33:29.719
1 1:51.002 10:19:43.940 5 1:53.751 10:27:34.243 9 1:54.835 10:35:24.554
) 1:51.761 10:21:35.701 6 1:52.716 10:29:26.959 10 1:55.147 10:37:19.701
3 1:52.296 10:23:27.997 7 1:56.104 10:31:23.063  po, g_ 4 389 FERRARI G. - Yamaha Sz s
4 1:52.856 10:25:20.853 8 1:54.665 10:33:17.728 1 2:00.973 10:19:58.249
5 1:52.797 10:27:13.650 9 1:54.546 10:35:12.274 2 1:56.625 10:21:54.874
6 1:53.228 10:29:06.878 10 1:55.351 10:37:07.625 3 1:56.260 10:23:51.134
7 1:53.046 10:30:59.924  Ppo. 5 - # 163 VITOLO M. - KTM f‘g;gé"; 4 1:56.238 10:25:47.372
8 1:53.307 10:32:53.231 1 2:00.658 10:19:56.911 5 1:56.331 10:27:43.703
9 1:53.639 10:34:46.870 2 1:55.195 10:21:52.106 6 1:56.621 10:29:40.324
10 1:55.060 10:36:41.930 3 1:54.397 10:23:46.503 7 1:56.305 10:31:36.629
Po. 2 - # 595 BATIGNANI E. - Yamaha f'(f)f;gg‘; 4 1:54.543 10:25:41.046 8 1:55.732 10:33:32.361
1 1:54.602 10:19:49.409 5 1:55.797 10:27:36.843 9 1:55.538 10:35:27.899
) 1:52.792 10:21:42.201 6 1:54.579 10:29:31.422 10 1:57.473 10:37:25.372
3 1:51.608 10:23:33.809 7 1:53.316 10:31:24.738  po, 9. 231 RUGGERI L. - KTM S
4 1:52.216 10:25:26.025 8 1:54.662 10:33:19.400 1 1:57.617 10:19:52.453
5 1:53.130 10:27:19.155 9 1:55.449 10:35:14.849 2 1:57.648 10:21:50.101
6 1:52.391 10:29:11.546 10 1:56.068 10:37:10.917 3 1:57.900 10:23:48.001
7 1:53.299 10:31:04.845  Ppo. 6 - # 244 MARZETTI F. - Honda f';f:ggms" 4 1:56.259 10:25:44.260
8 1:52.627 10:32:57.472 1 1:57.107 10:19:52.576 5 1:56.219 10:27:40.479
9 1:53.762 10:34:51.234 2 1:56.404 10:21:48.980 6 1:53.869 10:29:34.348
10 1:53.788 10:36:45.022 3 1:56.035 10:23:45.015 7 1:55.369 10:31:29.717
Po. 3 - # 618 CHIODI P. - KTM f'{f;’;g‘: 4 1:55.348 10:25:40.363 8 1:55.973 10:33:25.690
1 1:56.075 10:19:51 451 5 1:56.321 10:27:36.684 9 1:55.482 10:35:21.172
) 1:55.759 10:21:47.210 6 1:55.459 10:29:32.143 10 2:07.099 10:37:28.271
3 1:55.197 10:23:42.407 7 1:56.257 10:31:28400  po_10. # 38 PIERI T. - Yamaha A
4 1:54.591 10:25:36.998 8 1:56.538 10:33:24.938 1 2:02.287 10:19:58.081
5 1:54.926 10:27:31.924 ° 1:55.590 10:35:20.528 2 2:00.253 10:21:58.334
6 1:52.825 10:29:24.749 10 1:56.097 10:37:16.625 3 1:57.208 10:23:55.542
7 1:54.063 10:31:18.812  po, 7 - # 173 FALSER G. - Yamaha Jene 4 1:55.604 10:25:51.146
8 1:52.365 10:33:11.177 1 1:59.402 10:19:55.650 5 1:57.346 10:27:48.492
9 1:53.361 10:35:04.538 2 1:56.513 10:21:52.163 6 1:56.684 10:29:45.176
10 1:54.696 10:36:59.234 3 1:56.461 10:23:48.624 7 1:56.933 10:31:42.109
Po. 4 - # 818 GIACHE' R. - Husqvarna f';fsf’g;ﬂ; 4 1:55.454 10:25:44.078 8 1:56.625 10:33:38.734
1 1:57.912 10:19:53.535 5 1:55.278 10:27:39.356 9 1:58.565 10:35:37.299
) 1:57794 10:21:51.329 6 1:56.330 10:29:35.686 10 1:58.841 10:37:36.140
3 1:54.412 10:23:45.741 7 1:57.284 10:31:32.970

Fastest lap: 1:51.002
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Camp. ltaliano Senior e Femminile Fermc 125 Senior - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 252 DENTI G. - KTM DI prine 4 2:00.291 10:26:03.252
1 1:56.802 10:19:51.009 5 2:01.834 10:28:05.086
5 9:08.404 10:21:59.413 6 1:59.885 10:30:04.971
3 1:57.606 10:23:57.019 7 2:02.10 10:32:07.161
. 1:57.046 10:25:54.065 8 2:01.487 10:34:08.648
5 1:58.833 10:27:52.898 o 2:03.493 10:36:12.141
6 157151 10:29:50.049 10 2:02.929 10:38:15.070
7 1:57.305 10:31:47.354  po. 15 - # 131 GABRIELLI L. - Yamaha Dif ip[i;":
8 1:58.315 10:33:45.669 1 2:01.713 10:19:58.524
9 1:58.150 10:35:43.819 2 1:57.669 10:21:56.193
10 2:00.302 10:37:44.121 3 1:56.569 10:23:52.762
Po. 12 - # 63 OMBROSI S. - Yamaha 11175 ! HeT0% 10:25:49.858
1 2:05.216 10:20:01.188 5 311116 10:29:00.974
5 1:58.631 10:21:59.819 6 2:19.352 10:31:20.326
3 1:59.497 10:23:59.316 7 2:02.786 10:33:23.112
a 1:57.510 10:25:56.826 8 1:59.933 10:35:23.045
5 1:59.142 10:27:55.968 2 1:57.623 10:37:20.668
6 1:58.498 10:29:54.466  Po. 16 - # 146 BRUNI A. - KTM Dif '1"[‘2“,3’
7 1:58.319 10:31:52.785 1 2:03.474 10:19:59.770
8 2:01.529 10:33:54.314 2 1:55.848 10:21:55.618
9 1:57.935 10:35:52.249 3 1:58.010 10:23:53.628
10 2:01.413 10:37:53.662 4 1:56.705 10:25:50.333
Po. 13 - # 714 CAVASSO G. - KTM oo > 4:08.086 10:29:58.419
1 2:05.704 10:20:00.479 6 2:16.912 10:32:15.331
2 2:01.349 10:22:01.828 7 2:04.714 10:34:20.045
3 1:59.329 10:24:01.157 8 2:05.399 10:36:25.444
s 1:58.857 10:26:00.014 9 2:34.729 10:39:00.173
5 2:02.416 10:28:02.430
6 1:59.672 10:30:02.102
7 1:59.604 10:32:01.706
8 1:59.546 10:34:01.252
9 1:59.787 10:36:01.039
10 2:02.111 10:38:03.150
Po. 14 - # 884 GRILLI A. - KTM A
1 2:05.325 10:20:01.925
2 2:01.357 10:22:03.282
3 1:59.679 10:24:02.961

Fastest lap: 1:51.002
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